

Rozpočet na montáž osvětlení – Partyzánů, Varnsdorf

- od ul. Legií po ul. Revoluční

Montáž 11 ks stožárů VO vč LED svítidel, nový rozvod, záložní chránička HDPE 40

Ceny materiálu	cena za jedn.	počet	jedn	cena celkem
Výložník UZB1 - 1500	1107	11	ks	12177
Stožár třístupňový UZMA 8 pozink	3820	11	ks	42020
Svítidlo LED LXL 60 W	4195	11	ks	46145
CYKY 5Cx1,5	16,8	132	m	2217,6
CYKY 4J x 10	85,4	563	m	48080,2
Svorkovnice stožárová SR 481,vč pojistky 10 A	331,5	11	ks	3646,5
Pásek FeZn 30x4	27	110	m	2970
Beton na stožárové základy	1893	4,5	m3	8518,5
Trubka korugovaná PE 50	13	33	m	429
Trubka korugovaná PE 90	29	78	m	2262
Trubka HDPE 40	23	467	m	10741
Spojka HDPE 40	131,5	5	ks	657,5
Koncovka HDPE 40	130	1	ks	130
Písek na zásyp	530	34	m3	18020
Štěrka na zásyp	457	27	m3	12339
Folie výstražná	3,4	467	m	1587,8
Likvidace svítidla vč. Výbojky	33	11	ks	363
Frézovaná - vrchní povrch rýhy v chodnicích	300	8	m3	2400
Zemina	496	2	t	992
Obrubník silniční beton	109	3	ks	327
Pomocný materiál	1500	1	j	1500
Cena za materiál celkem bez DPH			Kč	217523

Ceny za práce	cena za jedn.	počet	jedn	cena celkem
Dopravní značení a výkop sond	6000	1	soub	6000
Výkop jámy pro stožár VO	1100	11	ks	12100
Usazení sloupu, betonáž	1940	11	ks	21340
Odborné práce elektro – připojení, montáž	200	25	hod	5000
Demontáž starých stožárů, odvoz	500	11	ks	5500
Strojní práce kompresorem	500	11	hod	5500
Strojní práce hydraulické kladivo	1000	6	hod	6000
Naložení betonů, odvoz	355	10	t	3550

Betony likvidace	513	10	t	5130
Výkop kabel rýhy š.35 hl.40	110	374	m	41140
Výkop kabel rýhy š.35 hl.60	165	24	m	3960
Výkop kabel rýhy š.50 hl.100	210	69	m	14490
Ruční dočištění výkopu	190	6	hod	1140
Zhotovení pískového lože	51,7	467	m	24143,9
Položení kabelů	15,2	563	m	8557,6
Položení trubky HDPE 40	15,2	467	m	7098,4
Položení trubky korugované PE 50	15,2	33	m	501,6
Položení trubky korugované PE 90	15,2	78	m	1185,6
Položení fólie výstražné	7,5	467	m	3502,5
Zához rýhy vč.hutnění	69,7	467	m	32549,9
Stroj JCB naložení výkopku	134	64	m3	8576
Doprava betonu Rumburk	28	80	km	2240
Řezání asfaltu hl 5 cm	70	694	m	48580
Řezání asfaltu hl 10 cm	100	138	m	13800
Demontáž a uložení asfalt. Povrchu	1960	14	m3	27440
Uložení výkopků	175	64	m3	11200
Oprava vozovky ABJ tl. 5 cm	470	20	m2	9400
Oprava vozovky ABJ tl. 10 cm	710	55	m2	39050
Doprava traktor	280	11	hod	3080
Hon – nakládání zeminy	400	1	hod	400
Betonování – dopravní značení	750	1	ks	750
Demontáž a zpětná montáž info cedulí vč mat	218	5	ks	1090
Betonování – dopravní značení	750	1	ks	750
Ruční úpravy terénu	190	32	hod.	6080
Multicar odvoz zbytků po úpravě	300	8	hod.	2400
Demontáž ZD tl. 6 cm a uložení	130	23	m2	2990
Zhotovení podklad vrstvy z drtě 4/8 vč dodání	690	3	m3	2070
Montáž ZD tl 6 cm do drtě 4/8	220	23	m2	5060
Zpětné uložení obrubníků beton	280	3	ks	840
Zpětné uložení obrubníků žula	380	13	ks	4940
Montáž spojky HDPE 40	80	5	ks	400
Montáž koncovky HDPE 40	80	1	ks	80
Stroj JCB naložení frézované	134	8	m3	1072
Rozprostření frézované – chodník	190	14	hod	2660
Hutnění frézované deskou – chodník	300	7	hod	2100
Osetí trávníku	52	20	m2	1040
Cena za práci celkem DPH			Kč	406478

Souhrn položek	Kč
Materiál	217523
Práce	406478
Zaměření rozvodu	12500
Vyjádření – Přejídná úprava provozu	0
Režijní náklady, revize	3100
Vytýčení podzemních sítí	4500
Cena celkem bez DPH	644101
Cena celkem včetně DPH 21%	779362

31.10.2017

Storczer M.

